
Uchwała PORL-01829/2021 

Prezydium  

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

 
w sprawie objęcia patronatem wydarzenia Spotkanie Ekspertów -Fizjoterapia, Ortopedia, 

Reumatologia 
 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 02 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. 2019.965 t.j.) oraz 

Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w 

sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w 

imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm., w związku z Uchwałą nr OZL-

7/2021/VIII XLIV Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie 

budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2021 r. oraz na podstawie art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r.  poz. 1842), uchwala się, co 

następuje 

 
 

 

§ 1 

 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wyraża zgodę na objęcie 

przez Wielkopolską Izbę Lekarską patronatem honorowym wydarzenia Spotkanie Ekspertów -

Fizjoterapia, Ortopedia, Reumatologia, które odbędzie się 10 grudnia w Sali Senatu Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zespołowi Komunikacji Medialnej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 
 

 

 

 


		2021-11-08T10:21:34+0100


	

		2021-11-08T10:23:21+0100


	



